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MUNICIPIOS, ESTADOS FEDERADOS, PROVINCIAS Y DEPARTAMENTOS

ACTA N° 04/07

Montevideo, 17 de agosto de 2007

ANEXO |

LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Marcelo Fuentes Ministerio de Relaciones | fmg@mrecic.gov.ar
Exteriores, Comercio

Internacional y Culto.
Alejandro Pifieiro Ministerio de Relaciones | apa@mrecic.gov.ar
Exteriores, Comercio

Internacional y Culto

Martin Sabatella

Intendencia de Morén

mercociudades@moron.gov.ar

Sergio Zurano

Intendencia de Morén

zurano.sergio@moron.gov.ar

Marcela Gorosito

Intendencia de Mordén

gorosito.mayki@moron.gov.ar

DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE

ORGANO

E-MAIL

Alberto Kleiman

Presidencia de la Republica

alberto.kleiman@planalto.
gov.br

Luis Guilherme
Parga Cintra

ante ALADI y MERCOSUR

Delegacion Permanente de Brasil

lgcintra@brasaladi.org.uy




DELEGACION DE PARAGUAY

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Miguel Angel Solano | Ministerio de Relaciones | masolanolopez@mre.gov.py
Lopez Exteriores

DELEGACION DE URUGUAY

NOMBRE

ORGANO

E-MAIL

Ambrosio Barreiro

Intendencia Municipal de Cerro
Largo

cerrolar@adinet.com.uy

Fernando Siri

Intendencia Municipal de Cerro
Largo

siri fernando@htomail.com

Daiana Ferraro Intendencia Municipal de | dferraro@prodo.imm.gub.uy
Montevideo

Jorge Rodriguez Intendencia Municipal de | cooprrii@prodo.imm.gub.uy
Montevideo

Walter Malet Intendencia de Salto internacional@salto.qub.uy

Rubén Garcia Intendencia Municipal de | rgarcia@prodo.imm.gub.uy
Montevideo

INVITADOS ESPECIALES

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Roberto Conde Parlamento MERCOSUR
Anibal Cabral Ministerio de Relaciones | dgimb@mrree.qub.uy
Exteriores
Javier Giz Ministerio de Relaciones | dgimb@mrree.qub.uy
Exteriores




